2019年符合政府安排工作条件退役士兵档案量化成绩公示
为做好我区2019年符合政府安排工作条件退役士兵安置工作，确保公开、公平、公正，落实“阳光安置”的规定精神，根据退役军人事务部、中央军委政治工作部《关于印发<符合政府安排工作条件退役士兵服役表现量化评分暂行办法>的通知》（退役军人部发[2018]56号）等文件精神，现将符合政府安排工作条件的退役士兵档案量化成绩公示如下：
	名次
	姓名
	入伍时间
	退伍时间
	总分
	备注

	1
	张振西
	2002.12
	2019.04
	75

	2
	孙椿清
	2002.12
	2019.04
	73.2

	3
	褚振华
	2002.12
	2019.04
	70.8

	4
	朱小栋
	2002.12
	2019.04
	69.3

	5
	薛峰
	2002.12
	2019.04
	68.5
	入党时间2005.9.8

	6
	丁亚洲
	2002.12
	2019.04
	68.5
	入党时间2010.11.20

	7
	龙德君
	2002.12
	2019.04
	68
	入党时间2005.6.10

	8
	黄友扬
	2002.12
	2019.04
	68
	入党时间2005.7.2

	9
	殷雪
	2002.12
	2019.04
	67

	10
	田磊磊
	2002.12
	2019.04
	66.5

	11
	褚福祥
	2002.12
	2019.04
	65.5

	12
	张永峰
	2002.12
	2019.04
	65
	入党时间2006.6.21

	13
	李忠
	2002.12
	2019.04
	65
	入党时间2006.11.23

	14
	褚庆法
	2002.12
	2019.04
	64.5
	入党时间2006.8.4

	15
	王大朋
	2002.12
	2019.04
	64.5
	入党时间2008.11.28

	16
	马洪岩
	2010.12
	2018.12
	57

	17
	孔龙振
	2002.12
	2019.04
	56.5

	18
	刘念朋
	2002.12
	2019.04
	53

	19
	李佳佳
	2006.12
	2019.04
	50.5

	20
	葛龙
	2006.12
	2019.04
	44.5

	21
	华辉
	2006.08
	2019.04
	43

	22
	张松波
	2006.12
	2019.04
	41

	23
	殷强强
	2006.12
	2019.04
	40.5
	特殊岗位（享受有毒有害岗位保健津贴）

	24
	黄辉辉
	2006.12
	2019.04
	40.5

	25
	王赐相
	2006.12
	2019.04
	40

	26
	潘登
	2006.12
	2019.04
	39.5
	入党时间2008.11.2

	27
	张磊
	2006.12
	2019.04
	39.5
	入党时间2011.6.30

	28
	秦福斌
	2006.12
	2019.04
	39
	入党时间2011.4.20

	29
	宋柱祥
	2006.12
	2019.04
	39
	入党时间2011.10.19

	30
	王旭东
	2010.12
	2018.12
	35

	31
	王远鹏
	2009.08
	2019.04
	31

	32
	刘崇波
	2009.08
	2019.04
	30.5

	33
	马西有
	2010.12
	2018.12
	30

	34
	宋庆伟
	2010.12
	2018.12
	27.5

	35
	陈凯
	2010.12
	2018.12
	25.5
	入党时间2012.6.20

	36
	褚皓
	2010.12
	2018.12
	25.5
	入党时间2013.10.18

	37
	马龙
	2010.12
	2018.12
	25

	38
	高宪地
	2010.12
	2018.12
	24

说明：根据《关于做好2019年全省政府安排工作的退役军人接收安置工作的通知》（鲁退役军人发[2019]55号）文件精神，对分数相同的退役士兵，按照服役时间、立功受奖情况、艰苦边远地区和特殊岗位服役情况、入党时间以及是否受处分等情况进行排序。

公示期：七个工作日，时间：2019年11月26日至2019年12月4日。在公示期限内，对公示对象档案量化成绩有异议的，可来人、来信实名向薛城区退役军人事务局反映(电话：0632-4482809；邮编：277000)。

薛城区退役士兵安置领导小组办公室
2019年11月26日